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D E K L A R A T ~ ~  
E ZNTERESAVE PRIVATE 

PERIODTK I VmTOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminpgr deklarirn te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijgve 
madhore, ne bazG t6 Ligjit m.9049, dat5 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollln e pasurive, t8 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa nepungsve publike ", Ligjit nr.9367, dae 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e fullksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne Iigjin nr.9475, dae 9.2.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri AtGsia Mbiemri 
b b m m A u  - 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e erniirirnit"~ 
funksionin qt  kryen 

Data e dorezirnit tE 
dekIaratEs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bazZ ti pikh 5 t6 nenit 14, tG  ligjit nr.9367, dat2 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e LartE tii Deklarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 1 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjEs - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-&, qe t& verifikojnii 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojnE n& em& dhe ptr llogarine time, tZ bashkbhortit /es dhe tG 
fkmijeve. 

Deklaroj se re d1gL;nat e puseyruara prej meje ne k2tZ dokument 
jand fZ  ve"rteta dhe nuk kam debruur asgjZ' qZ nuk MQ e visrtefB I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  1 DEKLAlUMIT DHE KONTROILLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE: PRIVATE I PASURT PALUAJTSHME DBE TE LUAJTSRME 

PFrshkruani hollZsisfit ndryshimct (shtesa dhe pakCsirne) m e :  Ilojin, siperfaqcn, adrescn ku ndodherb, 
mentin c krycrjes se veprimit, vleren nc lckC apo m c  valutc qi; pasqyrohet nE dokumentacionin qc 

dispononi, ne mungesc tZ dok~rnlenteve vlcrzn ye keni shtuar apo pakbuar, pjesGn takuese qc aoteroni tc 
$do lloj pasurie, te paluajtshmc dhe tE luajtshmc, tZ regjistruar ose jo nB regjistrat publike, per pcriudhcn 
nga dcklarimi i mGparshCm deri me 3" Ihjctor ti; vitit ti; deklarirnit. Int sa keto; qe kane 1idh.j~ me Ju, 
bashk~-~-=-+:-',w dhe Emijet rnadhori;. 

I'Crshkrirni i prsurise 
Pjesa 

.:ra me shifra dke me fjnli; ne % 

Nese ky format khte i pamjaftueshEm, vazhdoni te pIotEsoni ni! fotokopje tE tij. 



R E P U B L U  E SHQIPERISE 
INSPEKTOMTI I LARTE I. D E K L A W T  D m  KONTROLLIT TE PASURlVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

I 

Nese'b format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ~ pp!o@ioai nE fotokopje tS tij. 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U L U D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet fma~lciare ndaj personave juridike dhe fizike ( M i ,  huamarrje, detyrim per studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te dekiarhit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe EmijGve ne moshe rnadhore. 
Te &&at p& emra personash ndaj te cilgve keni detyrime financiare tE pasqyrohen nE fleten nr.6, p& 
t5 ruaj tux konfidenciali te tin e tyre. 

Pcr.shkl-uani hollisishr qi;llinlin c. drtyritnit f i~~anciar. S h u ~ n a  c. chl?t'r 119;t G j ~ n d , j a  e dctgrimit ' 

shumcn t(~t;~lt' 112 1ckP itpo ni' talati; A W n  e fillimit r l c k l a r i ~ ~ ~ i  i mCpar\hi'm mbetur p a  shlycr dc..  
dhc tF mbarimit ti' drt!t-imit (muaj ti), nr. c dcri 116 31 tlhjct~rr- t E  s i t i t  nc 31 dhjetor tC vi t i t  l? 
ktrr~tratt.\ dlir intcl-csi~i-bs~c'. ti: tlulilarin~it deklarirnif 
PCr IrrrditC banh:~rc \humi;n totale (kr>csor t (uir* sl~ifi-a dhe me (me ~ h i f r a  dhr shkrirnl 
intcrcs), krll)i;/giatjr.n (muajitt i t i )  dhc k2sti inuic rit~ht-~III) Shurna bir!cwr-c-intcrcs 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASUNVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVIE PRIVATE 

E pjeshreve t8 familjes q% mbartin detyrimin pEr deklarim nE b a a  tG nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datB 10,4.20ll3 dhe nenit 14, pika 3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurite qE 

disponojne veqmas nga $do anEtar i familjes, 

Shtetasilsjol 
-._ 

I. . 
# / 2 ~  A) 5 VwF C ~ L  A , bashkzshortle'pa 

. .. . -. Z Em&, atesi, mbiehkr fimije n8 mosh6 modhore 
-*  < 

e subjektit k b a w ~  -kh@&~ hke'r; \ 
1'. 7 " 

il , A;**: Emer, atesi, kbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  i 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE ZNTERESAVE: 

Ne baz& tE pik& 5 te menit 14, t G  ligjit nr.9367, ddg 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
te Pnteresave ne ushtrimin e funksioneve pubmen, 

.I ' ...-' - 
h ,.;qAu t o r i z o j :  
. . , .-+ 

Insgektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
slutorizuar nga Autoriteti Ptrgjegjh - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-sE, qE t E  verifikojne 
nE te githa subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe pEr 1logarhE time, 

.- - 

DeRlaroj se ie dhenat e pasqyrrrara prej nteje nL; k1;te 
dokument jani; ti! ve"rteta dhe nuk kufn d~klaruar as@ 
qB nuk Zshfi? e vZrtete", 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
1NSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT TB PASUWVE 

Emri, Mhiemri, Senshkrirni 

Tclefon privat e cetular 




